
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 

 

PORTARIA Nº 219, DE 22 DE JULHO DE 2019

 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 1 da Portaria nº 205, de 28/02/2018, e tendo em vista o que consta no
Processo nº 23065.025562/2019-25, resolve:

I – De acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, alterar, em parte, a Portaria nº 254,
publicada no boletim de pessoal no de 24 de agosto de 2018, que designou o Núcleo Docente Estruturante do
Curso de Letras Espanhol EaD, da Faculdade de Letras – FALE, do Campus Maceió/UFAL, com a nova
composição a seguir:

 

DOCENTES TITULARES

Daniel Adelino Costa Oliveira da Cruz / SIAPE 1864872

Flávia Colen Meniconi / SIAPE 1756862

Gonzalo Abio / SIAPE 1461639

Jacqueline Elizabeth Vásquez Araújo / SIAPE 2288417

Rosária Cristina Costa Ribeiro/ SIAPE 22669622

Susana Souto Silva / SIAPE 3508522

Patrícia Neyra / SIAPE 1877179

 

II – Homologar os atos praticados pelo referido NDE a partir de agosto de 2018    

 

Período: agosto de 2018 a fevereiro de 2020

 



 

 

SANDRA REGINA PAZ

PRÓ-REITORA

 

SANDRA REGINA PAZ DA SILVA
Autenticado Digitalmente


